
UCHWAŁA NR XXXI/319/21 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 7 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żary na lata 2021 - 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230, art. 231, art. 232 ust. 2 ust. z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/259/20 Rady Gminy Żary z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Żary na lata 2021 - 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kasprów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCCE7C6-F877-4BC4-8B02-A7A59D87450B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXI/319/21
Rady Gminy Żary
z dnia 7 października 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 51 928 515,79 51 345 753,04 10 265 417,00 539 380,32 10 969 813,00 14 542 055,56 15 029 087,16 7 891 193,00 582 762,75 242 009,88 334 602,87

Wykonanie 2019 60 018 508,21 56 034 877,92 11 117 930,00 690 139,34 10 903 811,00 17 519 468,19 15 803 529,39 8 006 957,10 3 983 630,29 551 341,82 3 431 302,58

Plan 3 kw. 2020 59 380 764,37 57 308 699,71 11 209 866,00 412 573,95 11 457 858,00 20 710 744,90 13 517 656,86 7 122 084,00 2 072 064,66 1 228 276,59 842 171,28

Wykonanie 2020 65 930 528,20 61 779 913,71 11 667 253,00 796 090,46 11 508 858,00 20 972 536,06 16 835 176,19 8 564 516,19 4 150 614,49 1 336 243,59 2 812 667,81

2021 61 665 357,86 60 132 601,63 12 090 033,00 235 400,00 11 905 509,00 20 127 125,33 15 774 534,30 7 598 127,00 1 532 756,23 595 455,07 733 589,16

2022 59 838 025,00 59 838 025,00 12 013 773,00 400 000,00 12 820 279,00 16 716 725,00 17 887 248,00 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 59 955 125,00 59 955 125,00 12 013 773,00 400 000,00 13 125 523,00 17 134 643,00 17 281 186,00 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 60 013 675,00 60 013 675,00 12 013 773,00 400 000,00 13 125 523,00 17 134 643,00 17 339 736,00 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCCE7C6-F877-4BC4-8B02-A7A59D87450B. podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 50 106 498,39 40 954 765,01 15 098 671,99 0,00 0,00 152 090,82 0,00 0,00 9 151 733,38 9 151 733,380,00 209 689,10

Wykonanie 2019 56 011 561,44 46 203 898,43 15 889 583,91 0,00 0,00 111 055,04 0,00 0,00 9 807 663,01 9 807 663,010,00 768 111,70

Plan 3 kw. 2020 63 015 149,05 53 092 363,33 18 159 214,96 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 9 922 785,72 9 922 785,720,00 1 331 540,00

Wykonanie 2020 60 804 652,24 50 672 370,81 16 469 879,23 0,00 0,00 51 790,80 0,00 0,00 10 132 281,43 10 132 281,430,00 1 303 716,67

2021 69 145 768,11 55 288 700,62 19 611 288,03 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 13 857 067,49 13 857 067,490,00 520 344,35

2022 59 838 025,00 49 299 019,00 18 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 539 006,00 10 539 006,000,00 0,00

2023 59 955 125,00 50 531 494,00 19 121 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 423 631,00 9 423 631,000,00 0,00

2024 60 013 675,00 50 531 494,00 19 121 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 482 181,00 9 482 181,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCCE7C6-F877-4BC4-8B02-A7A59D87450B. podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 1 822 017,40 0,00 11 599 277,79 0,00 0,00 0,00 0,00 11 249 277,79 0,00

Wykonanie 2019 4 006 946,77 0,00 12 221 292,55 0,00 0,00 0,00 0,00 12 221 292,55 0,00

Plan 3 kw. 2020 -3 634 384,68 0,00 4 929 384,68 0,00 0,00 233 652,33 233 652,33 4 680 732,35 3 400 732,35

Wykonanie 2020 5 125 875,96 0,00 14 989 813,15 0,00 0,00 233 652,33 0,00 14 756 160,82 0,00

2021 -7 480 410,25 0,00 8 806 943,25 0,00 0,00 1 839 228,25 1 839 228,25 6 952 715,00 5 641 182,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCCE7C6-F877-4BC4-8B02-A7A59D87450B. podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 350 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 326 533,00 1 311 533,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCCE7C6-F877-4BC4-8B02-A7A59D87450B. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 3 831 563,00 30,00 10 390 988,03 21 640 265,820,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 2 591 533,00 0,00 9 830 979,49 22 052 272,040,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 15 000,00 1 311 533,00 0,00 4 216 336,38 9 130 721,060,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 1 311 533,00 0,00 11 107 542,90 26 097 356,050,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 4 843 901,01 13 635 844,260,00

2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 539 006,00 10 539 006,000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 423 631,00 9 423 631,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 482 181,00 9 482 181,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCCE7C6-F877-4BC4-8B02-A7A59D87450B. podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x29,59%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x26,96%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 12,65% x x x x16,01%

Wykonanie 2020 0,00% 27,82% x x x x31,09%

2021 3,40% 12,44% 24,19% 29,21% TAK TAK13,92%

2022 0,00% 24,44% 18,96% 23,99% TAK TAK24,44%

2023 0,00% 22,01% 18,12% 23,15% TAK TAK22,01%

2024 0,00% 22,11% 20,12% 20,12% TAK TAK22,11%

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCCE7C6-F877-4BC4-8B02-A7A59D87450B. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 494 795,57 494 795,57 463 972,80 172 351,68 172 351,68 172 351,68 601 291,59 601 291,59 517 474,94

Wykonanie 2019 538 658,82 538 658,82 468 889,84 2 984 834,08 2 984 834,08 2 984 834,08 429 889,77 429 889,77 369 004,63

Plan 3 kw. 2020 403 800,70 403 800,70 403 800,70 588 126,41 588 126,41 588 126,41 614 444,16 614 444,16 551 393,47

Wykonanie 2020 410 742,69 410 742,69 410 742,69 588 126,41 588 126,41 588 126,41 498 480,51 498 480,51 451 901,83

2021 62 978,00 62 978,00 62 978,00 358 214,00 358 214,00 358 214,00 143 991,02 143 991,02 122 553,32

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCCE7C6-F877-4BC4-8B02-A7A59D87450B. podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 3 057 258,86 3 057 258,86 1 890 669,98 4 262 116,78 501 621,05 3 760 495,73 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 659 944,20 659 944,20 542 827,78 2 862 573,49 429 889,77 2 432 683,72 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 497 369,75 497 369,75 433 262,33 3 827 267,07 499 524,16 3 327 742,91 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 495 237,12 495 237,12 431 449,61 3 513 065,98 383 560,51 3 129 505,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 348 750,00 2 348 750,00 1 206 470,00 2 922 459,21 73 709,21 2 848 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCCE7C6-F877-4BC4-8B02-A7A59D87450B. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 240 000,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 104 465,67

Wykonanie 2020 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 104 465,67

2021 1 311 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCCE7C6-F877-4BC4-8B02-A7A59D87450B. podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXI/319/21
Rady Gminy Żary
z dnia 7 października 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 374 784,17 2 922 459,21 1 230 000,00 0,00 0,00 4 152 459,21

1.a - wydatki bieżące 171 078,47 73 709,21 0,00 0,00 0,00 73 709,21

1.b - wydatki majątkowe 4 203 705,70 2 848 750,00 1 230 000,00 0,00 0,00 4 078 750,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 644 784,17 2 422 459,21 0,00 0,00 0,00 2 422 459,21

1.1.1 - wydatki bieżące 171 078,47 73 709,21 0,00 0,00 0,00 73 709,21

1.1.1.1

Przygoda z Nysą - zagospodarowanie turystyczne pogranicza polsko -
niemieckiego. Etap V. - Poprawa atrakcyjności turystycznej pogranicza
polsko - niemieckiego oraz zwiększenie dostępu do jego atrakcji
przyrodniczych i kulturowych.

Urząd Gminy 2019 2021 171 078,47 73 709,21 0,00 0,00 0,00 73 709,21

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 473 705,70 2 348 750,00 0,00 0,00 0,00 2 348 750,00

1.1.2.1

Przygoda z Nysą - zagospodarowanie turystyczne pogranicza polsko -
niemieckiego. Etap V. - Poprawa atrakcyjności turystycznej pogranicza
polsko - niemieckiego oraz zwiększenie dostępu do jego atrakcji
przyrodniczych i kulturowych.

Urząd Gminy 2019 2021 124 955,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Żary
- Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej Gminy Żary Urząd Gminy 2020 2021 2 348 750,00 2 348 750,00 0,00 0,00 0,00 2 348 750,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 730 000,00 500 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 1 730 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 730 000,00 500 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 1 730 000,00

1.3.2.1

Stworzenie Centrum Kulturalno - Edukacyjnego w miejscowości
Miłowice - Celem projektu jest stworzenie miejsca dla potrzeb
społeczności lokalnej Miłowic, poprzez zmianę sposobu uytkowania i
remont istniejącego budynku.

Urząd Gminy 2021 2022 1 730 000,00 500 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 1 730 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCCE7C6-F877-4BC4-8B02-A7A59D87450B. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

OBJAŚNIENIA WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ
GMINY ŻARY NA LATA 2021 - 2024

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żary jest spowodowana zmianą limitów w załączniku
Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF. Ponadto dostosowano załącznik Nr 1 - Wieloletnia prognoza finansowa
jednostki samorządu terytorialnego do zmian dokonanych w uchwale budżetowej.

1. Wieloletnia prognoza finansowa

1.1 Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 955.907,27 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 389.357,04 zł,
natomiast dochody majątkowe o kwotę 566.550,23 zł. Łącznie z subwencji ogólnej zwiększa się dochody
o kwotę 102.114 zł z czego 36.750 zł stanowią środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej
z przeznaczeniem na dofinansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwaleniu wiadomości
i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć
z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego. Ponadto zwiększeniu
ulegają dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące o kwotę 78.576,49 zł. Dochody
majątkowe zwiększa się natomiast o kwotę 566.550,23 zł z czego 351.941,07 stanowią dochody ze sprzedaży
majątku.

Po zmianach łącznie dochody kształtują się następująco:

- dochody bieżące: 60.132.601,63 zł;

- dochody majątkowe: 1.532.756,23 zł

Ogółem dochody: 61.665.357,86 zł.

1.2 Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 955.907,27 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 699.853,21 zł
natomiast wydatki majątkowe o kwotę 256.054,06 zł. Zmianie ulegają również wydatki o charakterze
dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne - zwiększenie o kwotę 35.000 zł;

Po zmianach łączne wydatki kształtują się następująco:

- wydatki bieżące: 55.288.700,62 zł;

- wydatki majątkowe: 13.857.067,49 zł;

Ogółem wydatki: 69.145.768,11 zł.

1.3 Zmianie ulega różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi tj. zmniejszenie o kwotę
310.496,17 zł tj. do kwoty 4.843.901,01 zł.

1.4 Wprowadzone zmiany nie wpływają na przychody, rozchody oraz wynik budżetu.

2. Wykaz przedsięwzięć

Zwiększa się ogólny nakład finansowy na przedsięwzięcie pn. „ Stworzenie centrum kulturalno -
edukacyjnego w m. Miłowice". Wartość całego przedsięwzięcia wynosi 1.730.000 zł (wzrost o 730.000 zł),
z limitem dla 2021 roku w wysokości 500.000 zł oraz dla roku 2022 w wysokości 1.230.000 zł;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCCE7C6-F877-4BC4-8B02-A7A59D87450B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

